
400 m

400 m

400 m

400 m

400 m

MG-0
1

p=
50

 ba
r

p=50 bar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

21

17

34

24

26

35

33

3

4

8

2

1

16

11

32

13

23

36

29

22

18

15

10

12

9

20

19

25

6

31

27

28

14

7

5

ka sistemu NN mre`e -  Elektrovojvodina

ka TT  mre`i

30
37

38

11g

11v

11b

11a

11 УП

Оверено: јула 201 5. год.

Оверено:  РГЗ  СКН  Панчево

Начелник: Д. Видаковић дипл. инж. геод.

K.O. Б
ан.
 Но
во 
Се
ло

K.O
. Д
ол
ов
о

K.O.Панчево

planirani kompleks TS-a i sistema upravqawa 

GRA\EVINSKO ZEMQI[TE 

poqoprivredne povr{ine

POQOPRIVREDNO  ZEMQI[TE 

mogu}a lokacija vetrogeneratora

POSTOJE]A ELEKTROENERGETSKA INFRASTRUKTURA

dalekovod od 110  

dalekovod od 400 

transportni gasovod

zone za{tite dalekovoda

zone za{tite gasovoda

zone migracije ptica i slepih mi{eva

merni stub

zona gradwe - postavqawa vetrogeneratora

1-38

грађевинско земљиште јавне намене
атарски  путеви

локацијa за коју ће се радити Урбанистички пројекатУП

Смернице за спровођење плана

локације за даљу разраду

грађевинско земљиште остале намене

sadr`i pristupne puteve, platoe, skladi{ta

POSTOJE]A GASOVODNA  INFRASTRUKTURA

Trase kablova za  povezivawa vetrogeneratora
na elektro i telekomunikacioni sistem
sa kompleksom trafostanica i sistemom
za upravqawem vetropoqa

NN mre`a
TT instalacije

Razvod unutar obuhvata plana  - PREDLOG

parcele na kojima je mogu}e postaviti

visokonaponske stubove

granica obuhvata plana

ta~ke obuhvata granice plana1 -13
granica katastarske op{tine

PLANIRANA ELEKTROENERGETSKA INFRASTRUKTURA

granica PPPPN Infrastrukturnog koridora
dalekovoda 2h400       TS"Pan~evo 2" - granica Rumunije
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